様式第６号（第９条関係）

奨学資金貸与継続願

学校名               学校   部   科   年

決定番号    ひ奨 第   号  氏名

年  月  日から，下記のとおり転学したので，引き続き奨学資金の貸与を

お願いします。

記

１ 転出学校           学校   部   科   年から

２ 転入学校           学校   部   科   年へ

３ 理由

４ 卒業予定時期        年   月

５ 貸与期限          年   月まで

６ 従前の貸与終期       年   月

年  月  日

本人 住所

氏名               ㊞

連帯保証人 住所

氏名               ㊞

保証人 住所

氏名               ㊞

ひたちなか市教育委員会 殿

上記の者は本校に在学していることを証明する。

年  月  日

学校長氏名               印

所在地

備考 学部，学科等を変更した場合も，この様式に準じ願い出ること。